PROJETO DE LEI Nº       212   /02.

Denomina Área de Esporte e Lazer Vereador OMAR DE SOUZA E SILVA (Mazinho), área de terra de propriedade do Município.

Artigo 1º- Fica denominada Área de Esporte e Lazer Vereador OMAR DE SOUZA E SILVA (Mazinho), a área de terra de propriedade do Município de Araraquara, localizada no triângulo formado pela Avenida Francisco Zavatti, Rua Manoel Carlos Gonçalves (Maneco) e propriedade de Francisco Vicente Malara e outro, ambas do loteamento denominado Conjunto Habitacional Victorio Antonio de Santi, desta cidade.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões, 24 de setembro de 2002.

           RONALDO NAPELOSO

         Vereador
EA/MRDC